
  

prosím obraťte- 1 -

Přihláška do Knihovny města Ostravy pro čtenáře do 15 let

 

 
KNIHOVNA 

podle Knihovního řádu, čl. 4 (1) b)

Jméno a příjmení dítěte ….………………………………………………………………............

Datum narození …………………………….....................................................................

ČBydliště, PS .......................................................................................................... 

Škola (nepovinný údaj) ......................................................................................

Jméno a příjmení rodiče / zákonného zástupce .….... …………………………………...

E-mail Mobil........................................……………………………......................................

podle Knihovního řádu, čl. 10 (4) 

Jméno a příjmení dítěte ….………………………………………………………………............

Datum narození …………………………….....................................................................

ČBydliště, PS .......................................................................................................... 

Škola (nepovinný údaj) ......................................................................................

Jméno a příjmení rodiče / zákonného zástupce .….... …………………………………...

E-mail Mobil........................................…………………………….......................................

prosím obraťte- 1 -

Přihláška do Knihovny města Ostravy pro čtenáře do 15 let

s rozšířenou možností výpůjčky v oddělení pro dospělé uživatele

KNIHOVNA 



Upozorňujeme, že čtenářům zasíláme zdarma výpis vypůjčených knih (e-mailem), upozornění
před uplynutím výpůjční lhůty a informaci o sankčních poplatcích. Dále zasíláme informaci
o rezervovaných knihách e-mailem nebo sms, která je zpoplatněna. V prostorách
Knihovny města Ostravy poskytujeme přístup k internetu a na vybraných místech také k wifi
a hrací konzoli. Při akcích, které knihovna pořádá, mohou být pořizovány fotografie dětí,
k te ré j sou využ ívány k dokumentačn ím a p ropagačn ím úče lům organ izace .

Pro z j ištění spokojenost i čtenářů se s lužbami knihovny provádíme průzkumy
e lekt ron ickou a t i š těnou fo rmou .

Svým podpisem stvrzuji správnost výše uvedených údajů, zavazuji se oznámit všechny
jejich změny a seznámit se s Knihovním řádem KMO a s Poučením o ochraně osobních
údajů, uvedeném v čl. 4 Knihovního řádu. Za své dítě přebírám veškerou zodpovědnost
za dodržování Knihovního řádu KMO včetně všech závazků z toho vyplývajících.

Knihovna zpracovává osobní údaje v rozsahu a k účelům uvedeným v čl. 4 Knihovního
řádu. KMO a čtenář se dohodli , že v případě nejasnosti bude uznán záznam dat
v počítačovém systému KMO.

- 2 -

..............................................................................................................................Datum a podpis rodiče/zákonného zástupce:

Upozorňujeme, že čtenářům zasíláme zdarma výpis vypůjčených knih (e-mailem), upozornění
před uplynutím výpůjční lhůty a informaci o sankčních poplatcích. Dále zasíláme informaci
o rezervovaných knihách e-mailem nebo sms, která je zpoplatněna. V prostorách
Knihovny města Ostravy poskytujeme přístup k internetu a na vybraných místech také k wifi
a hrací konzoli. Při akcích, které knihovna pořádá, mohou být pořizovány fotografie dětí,
k te ré j sou využ ívány k dokumentačn ím a p ropagačn ím úče lům organ izace .

Pro z j ištění spokojenost i čtenářů se s lužbami knihovny provádíme průzkumy
e lekt ron ickou a t i š těnou fo rmou .

Svým podpisem stvrzuji správnost výše uvedených údajů, zavazuji se oznámit všechny
jejich změny a seznámit se s Knihovním řádem KMO a s Poučením o ochraně osobních
údajů, uvedeném v čl. 4 Knihovního řádu. Za své dítě přebírám veškerou zodpovědnost
za dodržování Knihovního řádu KMO včetně všech závazků z toho vyplývajících.

Knihovna zpracovává osobní údaje v rozsahu a k účelům uvedeným v čl. 4 Knihovního
řádu. KMO a čtenář se dohodli , že v případě nejasnosti bude uznán záznam dat
v počítačovém systému KMO.

- 2 -

..............................................................................................................................Datum a podpis rodiče/zákonného zástupce:


	Stránka 1
	Stránka 2

